FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 1

MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL N° 05/2015 – GABARITO PRELIMINAR

MARCOS WEISS, Prefeito Municipal em exercício de Joaçaba/SC, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pelo artigo 60 da Lei Orgânica do Município, torna público o Edital nº. 05/2015 – Gabarito

preliminar, referente ao Concurso Público Nº. 01/2015 destinado ao provimento de cargos públicos

efetivos de Auxiliar de Saúde Bucal, Fisioterapeuta, Técnico em Enfermagem, Agente da Dengue,

Nutricionista, Médico Generalista, Médico Especialista nas áreas de Cardiologia, Dermatologia,

Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia, Infectologia, Neurologia, Oftalmologia, Oftalmologia, Ortopedia,

Otorrinolaringologia, Pneumologia, Pediatria, Psiquiatria, Urologia e Cabeça e Pescoço, em conformidade

com a Lei Complementar Municipal nº 76 de 11 de Dezembro de 2003, e alterações posteriores, sob o

regime estatuário, certame que observará os regramentos pertinentes, além do estatuído no edital de

abertura e inscrições, tudo sob a coordenação técnico-administrativa da empresa Legalle Concursos e

Soluções Integradas Ltda.

Deste gabarito preliminar, cabe recurso no prazo de 14 a 15 de abril de 2015, mediante o

preenchimento do Formulário de Recurso, em anexo a este edital.

Joaçaba/SC, 13 de abril de 2015.

MARCOS WEISS

Prefeito Municipal em exercício de Joaçaba/SC

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 2

Auxiliar de Saúde
Bucal

Fisioterapeuta

Técnico de
Enfermagem

01 A

01 C

01 A

02 B

02 C

02 B

03 B

03 E

03 B

04 E

04 D

04 E

05 C

05 A

05 C

06 D

06 B

06 D

07 C

07 E

07 C

08 B

08 B

08 B

09 D

09 C

09 D

10 D

10 D

10 D

11 E

11 B

11 B

12 D

12 C

12 E

13 A

13 C

13 D

14 A

14 B

14 A

15 A

15 D

15 A

16 B

16 B

16 E

17 B

17 B

17 D

18 B

18 A

18 E

19 B

19 E

19 B

20 D

20 B

20 C

21 D

21 E

21 C

22 E

22 B

22 C

23 B

23 C

23 A

24 C

24 D

24 E

25 A

25 A

25 D

26 A

26 E

26 D

27 C

27 E

27 D

28 E

28 A

28 A

29 B

29 C

29 E

30 A

30 D

30 B

31 E

31 A

31 C

32 B

32 A

32 C

33 D

33 B

33 A

34 E

34 E

34 A

35 B

35 B

35 E

36 C

36 B

36 B

37 A

37 B

37 D

38 E

38 A

38 E

39 D

39 B

39 A

40 D

40 D

40 D

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 3

Agente da Dengue

Nutricionista

Médico Generalista

01 A

01 C

01 C

02 B

02 C

02 C

03 B

03 E

03 E

04 E

04 D

04 D

05 C

05 A

05 A

06 D

06 B

06 B

07 C

07 E

07 E

08 B

08 B

08 B

09 D

09 C

09 C

10 D

10 D

10 D

11 D

11 E

11 C

12 B

12 C

12 D

13 A

13 B

13 A

14 A

14 C

14 C

15 B

15 A

15 B

16 C

16 A

16 C

17 E

17 A

17 E

18 D

18 C

18 B

19 A

19 D

19 D

20 A

20 E

20 E

21 A

21 C

21 A

22 D

22 A

22 D

23 D

23 E

23 B

24 B

24 C

24 C

25 A

25 B

25 B

26 C

26 E

26 B

27 B

27 C

27 C

28 D

28 B

28 A

29 E

29 D

29 B

30 C

30 A

30 C

31 C

31 D

31 A

32 B

32 B

32 D

33 D

33 B

33 E

34 A

34 B

34 C

35 A

35 D

35 A

36 A

36 D

36 D

37 C

37 A

37 B

38 B

38 C

38 B

39 D

39 A

39 E

40 C

40 D

40 E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 4

Médico Especialista:
Dermatologista

Médico Especialista:
Geriatria

Médico Especialista:
Ginecologia

01 C

01 C

01 C

02 C

02 C

02 C

03 E

03 E

03 E

04 D

04 D

04 D

05 A

05 A

05 A

06 B

06 B

06 B

07 E

07 E

07 E

08 B

08 B

08 B

09 C

09 C

09 C

10 D

10 D

10 D

11 C

11 C

11 C

12 D

12 D

12 D

13 A

13 A

13 A

14 C

14 C

14 C

15 B

15 B

15 B

16 C

16 C

16 C

17 E

17 E

17 E

18 B

18 B

18 B

19 D

19 D

19 D

20 E

20 E

20 E

21 A

21 A

21 A

22 D

22 D

22 D

23 B

23 B

23 B

24 C

24 C

24 C

25 B

25 B

25 B

26 B

26 B

26 B

27 C

27 C

27 C

28 C

28 E

28 A

29 D

29 D

29 D

30 E

30 B

30 E

31 A

31 A

31 A

32 D

32 D

32 D

33 E

33 E

33 E

34 C

34 C

34 C

35 A

35 A

35 A

36 D

36 D

36 D

37 B

37 B

37 B

38 B

38 B

38 B

39 E

39 E

39 E

40 E

40 E

40 E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 5

Médico Especialista:
Neurologia

Médico Especialista:
Oftalmologia

Médico Especialista:
Ortopedia

01 C

01 C

01 C

02 C

02 C

02 C

03 E

03 E

03 E

04 D

04 D

04 D

05 A

05 A

05 A

06 B

06 B

06 B

07 E

07 E

07 E

08 B

08 B

08 B

09 C

09 C

09 C

10 D

10 D

10 D

11 C

11 C

11 C

12 D

12 D

12 D

13 A

13 A

13 A

14 C

14 C

14 C

15 B

15 B

15 B

16 C

16 C

16 C

17 E

17 E

17 E

18 B

18 B

18 B

19 D

19 D

19 D

20 E

20 E

20 E

21 A

21 A

21 A

22 D

22 D

22 D

23 B

23 B

23 B

24 C

24 C

24 C

25 B

25 B

25 B

26 B

26 B

26 B

27 C

27 C

27 C

28 D

28 C

28 B

29 A

29 B

29 A

30 C

30 E

30 C

31 A

31 A

31 A

32 D

32 D

32 D

33 E

33 E

33 E

34 C

34 C

34 C

35 A

35 A

35 A

36 D

36 D

36 D

37 B

37 B

37 B

38 B

38 B

38 B

39 E

39 E

39 E

40 E

40 E

40 E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 6

Médico Especialista:
Otorrinolaringologia

Médico Especialista:
Pneumologia

Médico Especialista:
Pediatria

01 C

01 C

01 C

02 C

02 C

02 C

03 E

03 E

03 E

04 D

04 D

04 D

05 A

05 A

05 A

06 B

06 B

06 B

07 E

07 E

07 E

08 B

08 B

08 B

09 C

09 C

09 C

10 D

10 D

10 D

11 C

11 C

11 C

12 D

12 D

12 D

13 A

13 A

13 A

14 C

14 C

14 C

15 B

15 B

15 B

16 C

16 C

16 C

17 E

17 E

17 E

18 B

18 B

18 B

19 D

19 D

19 D

20 E

20 E

20 E

21 A

21 A

21 A

22 D

22 D

22 D

23 B

23 B

23 B

24 C

24 C

24 C

25 B

25 B

25 B

26 B

26 B

26 B

27 C

27 C

27 C

28 E

28 B

28 E

29 D

29 D

29 C

30 D

30 C

30 C

31 A

31 A

31 A

32 D

32 D

32 D

33 E

33 E

33 E

34 C

34 C

34 C

35 A

35 A

35 A

36 D

36 D

36 D

37 B

37 B

37 B

38 B

38 B

38 B

39 E

39 E

39 E

40 E

40 E

40 E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 7

Médico Especialista:
Urologia

01 C

02 C

03 E

04 D

05 A

06 B

07 E

08 B

09 C

10 D

11 C

12 D

13 A

14 C

15 B

16 C

17 E

18 B

19 D

20 E

21 A

22 D

23 B

24 C

25 B

26 B

27 C

28 A

29 C

30 D

31 A

32 D

33 E

34 C

35 A

36 D

37 B

38 B

39 E

40 E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                 CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

 8

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC

FORMULÁRIO DE RECURSO – CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

ENVIAR PARA LEGALLE CONCURSOS, CAIXA POSTAL 135, SANTA MARIA/RS, CEP 97010-970

OU DIGITALIZAR EM ARQUIVO NO FORMATO PDF E ENVIAR PARA: contato@legalleconcursos.com.br

Número da Inscrição: Cargo:

TIPO DE RECURSO (utilize para apenas um recurso):

(   ) HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(   ) QUESTÕES PROVA TEÓRICO-OBJETIVA    QUESTÃO Nº: ____________ (um formulário por questão).
(   ) NOTA PRELIMINAR

Fundamentação do recurso (explique nas linhas abaixo os motivos do seu recurso, observando as regras

contidas no Edital nº. 01/2015 – Abertura e Inscrições):
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Data: Joaçaba/SC ____/______/2015.

Assinatura do Candidato: